Администрация сельского поселения Соколовский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июля 2016года №58

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории по адресу (адресным ориентирам): Республика Башкортостан, Давлекановский район, Соколовский сельсовет

Рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, материалы межевания и руководствуясь федеральными законами от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ст. 7 Земельного кодекса Российской Федерации, «Методическими рекомендациями по проведению межевания объектов землеустройства» от 17 февраля 2003 г., п.1 ст. 8 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 24.11.2008 г. №412 «Об утверждении формы межевого плана и требований к его подготовке, примерной формы извещения о проведении собрания о согласовании местоположения границ земельных участков», федеральным законом от 18 июня 2001 г. №78-ФЗ «О землеустройстве», федеральным законом от 24 июля 2007 г. №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 27 ноября 2014 г. №762 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе",
постановляю:

1. Утвердить схему (приложение №1) расположения земельного участка на кадастровом плане территории, образуемого в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 02:20:000000:253, расположенного: Республика Башкортостан, Давлекановский район.

2. Установить и утвердить следующие характеристики земельного участка:

2.1. Характеристики земельного участка:

    -    площадь – 11942 кв. м.;

-    местоположение – Республика Башкортостан, Давлекановский район,

     Соколовский сельсовет;

-    кадастровый (условный) номер – 02:20:000000:253:ЗУ1;

-    территориальная зона – отсутствует;

-     разрешенное использование – для возделывания сельскохозяйственных

      культур;

-     категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.

        3. На земельном участке с кадастровым (условным) номером 02:20:000000:253:ЗУ1 обременения, сервитуты не установлены.

        4.  Поставить на государственный кадастровый учет в Филиале Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Республике Башкортостан земельный участок с кадастровым (условным) номером 02:20:000000:253:ЗУ1.

        5. Обеспечить образуемый земельный участок с кадастровым (условным) номером 02:20:000000:253:ЗУ1 доступом к земельным участкам общего пользования, посредством земельного участка с кадастровым номером 02:20:000000:253.

        6. Контроль, за выполнением постановления и целевым использованием земельного участка оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                                    Соколовский сельсовет                                                    А.К. Шарафутдинов